Unum ex quattuor**Lxx**

et omnibus prophetis interpretabatur illis in omnibus scripturis que
de ipso erant Et appropinquauerunt castello quod ibant et ipse se finxit
longus ire Et coegerunt illum dicentes Mane nobiscum quoniam advespa
scit et inclinatus est iam dies et intrauit cum illis Et factum est cum recuberet
cum illis Accipit panem et benedixit ac fregit et porrigebat illis.
Et aperti sunt oculi eorum et cognouerunt eum et ipse euauit ex oculis
eorum Et dixerunt ad inuicem Nonne cor nostrum ardens erat in nobis dum lo
queret nobis in uia et aperiret nobis scripturas? Et surgentes eadem
hora regressi sunt in iherosolimam Et inuenerunt congregatos .xii. et eos qui
cum ipsis erant dicentes Quia surrexit dominus uere et apparuit symoni. et
ipsi narrabant quae gesta erant in uia et quod cognouerunt eum in fractioe
panis **Rec. R.** illis crediderunt **Duz. L.** hec loquentes iesus stetit in
medio eorum et dicit eis pax uobis ego sum nolite timere **Turbati**
ti uero et territi extimabant se spiritum uidere Et dixit eis Quid
turbati estis et cogitationes ascendunt in corda uestra **Uidete** ma
nus meas et pedes meos quia ego ipse sum **Palpate** et uidete quia spiritus
carnem et ossa non habet sicut me uidetis habere Et cum hoc dixisset ostendit
eis manus et pedes **Adhuc** autem illis non credentibus et mirantibus
pro gaudio dicit **Iherosolimis** et aliis quod manducet? At illi obtulerunt ei
partem piscis assi et fauam mellis Et cum manducasset coram eis sumens re
liquas dedit eis et dicit ad eos **Ipse** sunt uerba que locutus sum ad uos
cum adhuc essem uobiscum quoniam non est impleri omnia que scripta sunt in lege
moysi et prophetis et psalmis de me **Tunc** aperuit illis sensum ut intel
ligerent scripturas et dicit eis quoniam sic scriptum est et sic oportebat christum
pati et resurgere a mortuis tertia die et predicare in nomine eius per omnia
et remissionem peccatorum in omnes gentes incipientibus ab iherosolima
Uos autem estis testes horum et ego mittam promissum patris mei in uos
Cum. J. xxi sero ergo esset die illa una sabbatorum et fores essent
clausae ubi erant discipuli congregati propter metum iudeorum uenit iesus et
stetit in medio et dicit eis Pax uobis Et cum hoc dixisset ostendit eis
manus et latus **Gaudent** ergo discipuli uiso domino **Dixit** ergo
eis **ite** iherosolimis pax uobis **Sicut** misit me pater et ego mitto uos **Hoc** cum
dixisset **Inflauit** et dixit eis **Accipite** spiritum sanctum quorum remi
seritis peccata remittuntur eis et quorum retinueritis retenta sunt. **Thos**
autem unus ex duodecim qui dicitur thydimus non erat cum eis quando
uenit iesus **Dixerunt** ergo ei alii discipuli **Uidimus** dominum **Ille** autem
dixit eis **Nisi** uidero in manibus eius fixuram clauorum et mittam
digitum meum in locum clauorum et mittam manum meam in latus eius
non credam. **Et post dies octo** iterum erant discipuli eius intus et thos